
UCHWAŁA Nr U 291 / 2022 

RADY M I E J S K I E J w SZYDŁOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Szydłów 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, 
poz. 1561) w związku z art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (jednolity tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada 
Miejska w Szydłowie na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów powołuje się Panią Annę Pytowską 
na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy Szydłów z dniem 28 listopada 2022 r. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr Zbigniew Głogowski 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LV 291 / 2022 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Szydłów 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku 
Skarbnika Miasta i Gminy Szydłów w związku z podjęciem przez Radę Miejską 
w Szydłowie uchwały o odwołaniu dotychczasowego Skarbnika Miasta i Gminy. 

Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 
18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powoływanie 
Skarbnika dokonywane jest na wniosek Burmistrza i należy do wyłącznej kompetencji 
Rady. 

Wobec powyższego Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów składa wniosek do Rady 
Miejskiej w Szydłowie o powołanie na ww. stanowisko Pani Anny Pytowskiej. 

Pani Anna Pytowska posiada kwalifikacje i doświadczenie na tym stanowisku 
wymagane art.54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
Rekomendowana na stanowisko Skarbnika kandydatka w 2015 r. ukończyła studia 
wyższe - magisterskie na kierunku: ekonomia. Kandydatka posiada 34 - letnie 
doświadczenie w pracy w Referacie Finansowym UMiG Szydłów, a od 01.01.2011 r. 
pełni funkcję zastępcy Skarbnika Gminy. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


